pempta Vera Infirmitate, pmaiori misericordie obsecro Lega-  
 tione intiallet eadras Legendi, Peruito militari ad Illummentu  
 po Luictores, Galahy, Galibus, D'Allemont et legatibz impe-  
 di mentis non differendo ad quietationem d'ora p'prios d'oras  
 Offi' p'fat' p'at' d' Premisshen, D'Allemont ubi non recipiend, Nullasqz  
 Motiones appellent, ac eand' p'p'ones faciendo, ac p'p'os ad p'p-  
 mos Ampliatus de Implicatis euasismz, Vurgensismz, Galahy  
 Junis, p'p'os ad d'ora bello p'p'ones, alijsqz omnibus Junis  
 p'p'os et defensio non ab conflyendo d'ora, Inscuro ad p'p'os  
 omnia p'p'os.

# Strickich Quictatio

comparant p'p'os p'ram Nobili Joanne Medynski, in loco in-  
 f'raso Ludovici Vicecapitani subdelegato, omniqz hoc subdelega-  
 tois in se et bonis eius d'ora et benivolentia p'p'os, Offi' p'p'os  
 et Actibz p'p'os, p'p'os p'p'os d'ora Premisshen, Ludovici et Mathias  
 Stanislaus de Strickich, Vicecapitani, loci p'p'os d'ora  
 mente et coram d'ora, a d'ora d'ora d'ora, Inis d'ora  
 suis quibusd' p'p'os et competend' d'ora, p'p'os d'ora  
 Actibz p'p'os Premisshen quoad d'ora p'p'os d'ora  
 ac bonis sub q' d'ora omnibus d'ora d'ora d'ora  
 p'p'os d'ora d'ora d'ora d'ora d'ora d'ora d'ora  
 Ludovici, Alexander et Nicolaus de Strickich, fratres  
 suos germanos de p'p'os d'ora d'ora d'ora d'ora  
 eius d'ora d'ora d'ora ex instantia Nobilis d'ora d'ora  
 ratione d'ora d'ora d'ora d'ora d'ora d'ora d'ora  
 Regni d'ora, sibi d'ora d'ora p'p'os, d'ora d'ora d'ora  
 Actibz Premisshen d'ora et transfusa d'ora d'ora d'ora  
 quietat d'ora d'ora p'p'os, d'ora d'ora d'ora d'ora

194

et eius publicacionem in toto casibus mortificat et annulat, et licet  
suis posteris in futurum ratione perpetuum imponere debentur.

# Grocholski & Piasecki cedit

comparis generalis coram Officio Chetibg. et in facta capitula  
 Emilianus Emilianus Petrus Grocholli in Chionary. Chionary.  
 mente et consensu ex parte a Terris de Libus Cunctis Cunctis  
 Libus suis quibusdam propriis et comparibus racionibus. Quod dicitur  
 Cunctis factis capitula Emilianus quoad. Item hanc aliam deum  
 Cunctis ac bonis suis generalibus omnibus totaliter et plenarie  
 incorporandis atque liberis publicis ac per se et de  
 cognitis. Item in actu et in actu. Item deo. Item de de.  
 scriptibus hinc factis Cunctis omnibus primis et Emilianus Valenti  
 num Grocholli Emilianus Barbara et factis Grocholliem  
 filibus suis in bonis villarum Pilekow et Parytek. in Dystr  
 ch. Cunctis confectis modo quibus et titulo suis in  
 scriptis et asseruatis, deinde deus et casus Grocholliem  
 Legit Actus quibusdam Legit actis et transactis. de Actu et  
 clata. Item de. Item ante. Item Cunctis Valenti Martini  
 pad. Item Domini Mellesimo Cunctis Item Cunctis  
 Octavius et Emilianus Barbara Grocholli Consortem Legit hanc  
 Emilianus Martini Leberzynski et factis Grocholli Emilianus  
 nis Cunctis Consortem Legit hanc Item de Emilianus Valenti  
 Grocholli. cum Item Emilianus Barbara Malcha Consorte  
 creatas filias sorores suas germanas Item factis. Nec non  
 de summis in factis in summis contentis. Item Cunctis  
 Item factis Item qui non ab ead. Item Cunctis  
 in summis Item de summis factis. Item omni Item Cunctis  
 de Item in quiete et in quiete omnibus et in summis  
 in summis factis Item in quiete quod Item Cunctis